



Harmonogram rekrutacji uzupełniającej – 2019
WYDZIAŁ FARMACEUTYCZNY
Studia DUO–OTM Ocena Technologii Medycznych
II stopnia
stacjonarne

22 sierpnia	Rozpoczęcie rejestracji Kandydatów w IRK
9 września	Ostatni dzień wyboru kierunku i wnoszenia opłaty rekrutacyjnej przez Kandydatów
11 września	Ostatni dzień wypełniania/uzupełniania/modyfikowania danych w swojej aplikacji przez Kandydatów
16 września	Egzamin pisemny w formie testu predyspozycji analitycznych (etap I)
18 września	Zawiadomienie Kandydatów o zakwalifikowaniu do egzaminu ustnego (etapu II)
23-25 września	Egzamin ustny (etap II) – rozmowy z Kandydatami
26-27 września	Przyjmowanie dokumentów od Kandydatów i podpisywanie umów ze Studentami
28 września	Przewidywany termin zakończenia postępowania rekrutacyjnego

Kandydaci powinni cechować się zdolnością myślenia analitycznego i podstawową umiejętnością posługiwania się narzędziami statystycznymi osiągniętymi w dotychczasowym toku kształcenia. Pożądana znajomość podstawowych pojęć stosowanych w publikacjach opisujących wyniki badań klinicznych, np. na podstawie informacji ze strony internetowej Europejskiej Akademii Pacjentów www.eupati.eu/pl/. Pożądana znajomość zasad działania systemu opieki zdrowotnej w Polsce, np. na podstawie informacji dostępnych na stronach internetowych Ministerstwa Zdrowia, Narodowego Funduszu Zdrowia i Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji.

UWAGA !!!

Kandydaci, którzy wnieśli **opłatę rekrutacyjną** w wymaganym terminie do 8 września, ale na których koncie rekrutacyjnym w IRK **nie pojawia się potwierdzenie jej wpłynięcia**, mogą, najpóźniej do dnia zamknięcia okresu składania aplikacji, tj. do 11 września, dostarczyć do Uczelni **dowód wpłaty** z określonym kierunkiem/kierunkami studiów, których opłata dotyczy, celem ręcznego potwierdzenia środków w systemie rekrutacyjnym. Dowody wpłaty należy okazać w:

Punkcie Informacji Rekrutacyjnej Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Trojdena 2a, budynek Centrum Dydaktycznego, parter

e-mail: rekrutacja@wum.edu.pl

tel.: (22) 57 20 998

Dowody wpłaty dostarczone po terminie zamknięcia okresu składania aplikacji **nie będą uwzględniane** – nawet jeżeli opłata została wniesiona w terminie!!!